
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 064/01/16-681/2021 по признакам нарушения администрацией
муниципального образования «Город Саратов» (ИНН: 6450011003), комитетом по
управлению имуществом города Саратова (ИНН: 6450003860), комитетом
дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации
муниципального образования «Город Саратов» (ИНН: 6452093964), МУП
«Саргорсвет» (ИНН: 6454003660) пункта 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 064/01/16-681/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

-  ... – врио руководителя управления.

Члены Комиссии:

- ... – начальник отдела контроля органов власти;

- ... – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти; 

- ... – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

- ... – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Врио руководителя управления


